cronometragem

1a Etapa Campeonato Ve r&
S

Paulista de MX 2019
SP RACE PARK O

1a Etapa Paulista de MX 2019
Domingo SP RACE PARK 1,300 Km ._._.
Prova MX1 30/06/2019 15:30. ......

Corrida (17 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:27.089 +3.207 17:01:38.972 8 1:29.542 +1.347 16:57:39.881
(101) HUMBERTO MARTIN 12 1:26.192 +2.310 17:03:05.164 9 1:30.474 +2.279 16:59:10.355
1 1:26.568 +3.713 16:46:55.022 13 1:27.294 +3.412 17:04:32.458 10 1:31.481 +3.286 17:00:41.836
2 1:24.540 +1.685 16:48:19.562 14 1:30.191 +6.309 17:06:02.649 1 1:32.815 +4.620 17:02:14.651
3 1:24.728 +1.873 16:49:44.290 15 1:30.423 +6.541 17:07:33.072 12 1:44.898 +16.703 17:03:59.549
4 1:23.508 +0.653 16:51:07.798 16 1:35.820 +11.938 17:09:08.892 13 1:40.162 +11.967 17:05:39.711
5 1:24.240 +1.385 16:52:32.038 14 1:36.844 +8.649 17:07:16.555
6 1:24.314 +1.459 16:53:56.352 (447) JAIRO SILVA 15 1:42.407 +14.212 17:08:58.962
7 1:24.995 +2.140 16:55:21.347 1 1:31.795 +3.978 16:47:42.569
8 1:24.489 +1.634 16:56:45.836 2 1:30.236 +2.419 16:49:12.805 (94) MARCELO HENRIQUE
9 1:23.741 +0.886 16:58:09.577 3 1:27.817 | - 16:50:40.622 1 1:38.660 | - 16:47:10.268
10 1:23.403 +0.548 16:59:32.980 4 1:30.340 +2.523 16:52:10.962 2 1:40.605 +1.945 16:48:50.873
1 1:22.855 - 17:00:55.835 5 1:29.420 +1.603 16:53:40.382
12 1:25.500 +2.645 17:02:21.335 6 1:29.679 +1.862 16:55:10.061
13 1:25.815 +2.960 17:03:47.150 7 1:29.286 +1.469 16:56:39.347
14 1:27.124 +4.269 17:05:14.274 8 1:32.224 +4.407 16:58:11.571
15 1:28.368 +5.513 17:06:42.642 9 1:31.388 +3.571 16:59:42.959
16 1:31.826 +8.971 17:08:14.468 10 1:30.411 +2.594 17:01:13.370
1 1:31.566 +3.749 17:02:44.936
(134) CAIO LOPES 12 1:33.146 +5.329 17:04:18.082
1 1:29.840 +7.027 16:46:59.643 13 1:32.334 +4.517 17:05:50.416
2 1:26.323 +3.510 16:48:25.966 14 1:30.733 +2.916 17:07:21.149
3 1:24.345 +1.532 16:49:50.311 15 1:29.692 +1.875 17:08:50.841
4 1:23.726 +0.913 16:51:14.037
5 1:23.506 +0.693 16:52:37.543 (19) AUGUSTINHO ALGARVE
6 1:26.426 +3.613 16:54:03.969 1 1:33.114 +2.620 16:47:05.279
7 1:25.810 +2.997 16:55:29.779 2 1:32.427 +1.933 16:48:37.706
8 1:24.551 +1.738 16:56:54.330 3 1:31.202 +0.708 16:50:08.908
9 1:23.275 +0.462 16:58:17.605 4 1:37.256 +6.762 16:51:46.164
10 1:23.540 +0.727 16:59:41.145 5 1:31.341 +0.847 16:53:17.505
1 1:22.813 - 17:01:03.958 6 1:30.741 +0.247 16:54:48.246
12 1:38.000 +15.187 17:02:41.958 7 1:30.494 | - 16:56:18.740
13 1:25.273 +2.460 17:04:07.231 8 1:30.577 +0.083 16:57:49.317
14 1:27.257 +4.444 17:05:34.488 9 1:31.558 +1.064 16:59:20.875
15 1:23.591 +0.778 17:06:58.079 10 1:31.884 +1.390 17:00:52.759
16 1:23.823 +1.010 17:08:21.902 " 1:34.091 +3.597 17:02:26.850
12 1:38.005 +7.51 17:04:04.855
(61) FREDERICO MOLINA 13 1:33.796 +3.302 17:05:38.651
1 1:28.413 +5.022 16:46:58.215 14 1:38.250 +7.756 17:07:16.901
2 1:26.232 +2.841 16:48:24.447 15 1:36.436 +5.942 17:08:53.337
3 1:24.544 +1.153 16:49:48.991
4 1:23.391 - 16:51:12.382 (210) JOAO HENRIQUE
5 1:24.622 +1.231 16:52:37.004 1 1:43.120 +14.702 16:47:13.628
6 1:26.777 +3.386 16:54:03.781 2 1:30.557 +2.139 16:48:44.185
7 1:27.935 +4.544 16:55:31.716 3 1:31.500 +3.082 16:50:15.685
8 1:27.258 +3.867 16:56:58.974 4 1:31.313 +2.895 16:51:46.998
9 1:29.561 +6.170 16:58:28.535 5 1:30.753 +2.335 16:53:17.751
10 1:25.992 +2.601 16:59:54.527 6 1:37.787 +9.369 16:54:55.538
1 1:29.289 +5.898 17:01:23.816 7 1:30.200 +1.782 16:56:25.738
12 1:30.182 +6.791 17:02:53.998 8 1:29.093 +0.675 16:57:54.831
13 1:27.581 +4.190 17:04:21.579 9 2:01.165 +32.747 16:59:55.996
14 1:28.564 +5.173 17:05:50.143 10 1:29.944 +1.526 17:01:25.940
15 1:28.876 +5.485 17:07:19.019 " 1:29.889 +1.471 17:02:55.829
16 1:45.758 +22.367 17:09:04.777 12 1:30.178 +1.760 17:04:26.007
13 1:28.949 +0.531 17:05:54.956
(100) ROOSEVELT ASSUMPCAO 14 1:28.418 - 17:07:23.374
1 1:26.549 +2.667 16:46:57.431 15 1:30.598 +2.180 17:08:53.972
2 1:24.308 +0.426 16:48:21.739
3 1:24.527 +0.645 16:49:46.266 (90) GABRIEL REIS
4 1:23.882 - 16:51:10.148 1 1:30.488 +2.293 16:47:16.543
5 1:26.467 +2.585 16:52:36.615 2 1:29.354 +1.159 16:48:45.897
6 1:27.167 +3.285 16:54:03.782 3 1:28.621 +0.426 16:50:14.518
7 1:42.530 +18.648 16:55:46.312 4 1:28.195 | - 16:51:42.713
8 1:29.536 +5.654 16:57:15.848 5 1:29.032 +0.837 16:53:11.745
9 1:28.254 +4.372 16:58:44.102 6 1:28.831 +0.636 16:54:40.576
10 1:27.781 +3.899 17:00:11.883 7 1:29.763 +1.568 16:56:10.339
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